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MEMORANDO
DAF-193-2022

Para: Ing. Nery Yovani Melgar
Oficial de Informacion Publica

De: MAE. Daniel Mauricio Villatoro ,/‘)*“ e {“ y T
Director de Administracion y Finanzas ]

” e

Asunto: Solicitud de Informacién para Portal de Transparencia
Fecha: 27 de octubre, 2022

En atencion a Memorando Transparencia-22-2022, referente a solicitud de
informacién para Portal de Transparencia, tengo a bien comunicarle que a partir del
14 de octubre de 2022, la Secretaria del Consejo de Direccion Universitario (CDU),
envio documento para que los miembros de dicho organo, efectuara las
observaciones y recomendaciones para poder incorporar las mismas a dicho
documento.

En ese sentido una vez aprobado se hara la oportuna comunicacion
Se adjunta correo donde se evidencia el envio de dicho documento.

Atentamente,

Copia:

Vicerrectoria Administrativa
Archivo

~ 24/
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Daniel Mauricio Villatoro Martinez <d.villatoro@unacifor.edu.hn>

BORRADOR PLAN DE ARBITRIOS INSTITUCIONAL

6 mensajes

Secretaria CDU <secretariacdu2022@gmail.com> 14 de octubre de 2022, 7:42
Para: Emilio Gabriel Esbeih Castellanos <e.esbeih@unacifor.edu.hn>, Miguel Velasquez <m.velasquez@unacifor.edu hn>,
Elda Ninoska Fajardo Munguia <s fajardo@unacifor.edu.hn>, Mercedes Donaira <m.donaira@unacifor.edu.hn>, Oscar
Romelio Leverén Zavala <o leveron@unacifor.edu.hn>, Christhel Argueta Cardona <c.argueta@unacifor.edu.hn>, Luis
Alberto Zepeda <l.zepeda@unacifor.edu.hn>, Dani Oved Ochoa Cervantez <d.ochoa@unacifor.edu.hn>, Jose Francisco
Lopez Morales <f.lopez@unacifor.edu.hn>, Vanessa Lopez <vanessa.lopez@unacifor.edu.hn>, Jorge Alberto Gémez Puerto
<j.gomez@unacifor.edu.hn>, José Luis Montecinos Lagos <j.montecinos@unacifor.edu.hn>, Kevin Josué Cruz Pineda
<k.cruz@unacifor.edu.hn>, Daniel Mauricio Villatoro Martinez <d.villatoro@unacifor.edu.hn>, Sergia Yaneth Vasquez Oliva
<s.vasquez@unacifor.edu.hn>, Kenia Marisol Marquez Villeda <k.marquez@unacifor.edu hn>, lvan Emesto Guillen
Coronado <i.guillen@unacifor.edu.hn>, Jose Hemandez <j hemandez@unacifor.edu.hn>, Jos? Antonio Rodr?guez M?ndez
<|.rodriguez@unacifor.edu.hn>

Buenos dias sefiores Consejeros.

Por este medio y con instrucciones del Consejo de Direccién Universitario les comparto la propuesta de Plan de Arbitrios
Institucional para que puedan hacer sus observaciones y enviarlas el 28 de octubre del presente afio como fecha
maxima, para agendar el punto correspondiente en sesion de dicho Consejo y proceder a su discusion y aprobacion.

Atentamente,

) PLAN DE ARBITRIOS INSTITUCIONAL_BORRADOR _29-08-22 (1).doex
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14 de octubre de 2022, 7:59

Mercedes Donaira <m.donaira@unacifor.edu.hn>
Para: Secretaria CDU <secretanacdu2022@gmail.com>
Cc: Emilio Gabriel Esbeih Castellancs <e.esbeih@unacifor.edu.hn>, Miguel Velasquez <m velasquez@unacifor.edu.hn>,
Elda Ninoska Fajardo Munguia <e.fajardo@unacifor.edu.hn>, Oscar Romelio Leverdn Zavala <o leveron@unacifor.edu.hn>,
Christhel Argueta Cardona <c.argueta@unacifor.edu.hn>, Luis Alberto Zepeda <l.zepeda@unacifor.edu.hn>, Dani Oved
Ochoa Cervantez <d.ochoa@unacifor.edu.hn>, Jose Francisco Lopez Morales <f.lopez@unacifor.edu.hn>, Vanessa Lopez
<vanessa.lopez@unacifor.edu.hn>, Jorge Alberto Gémez Puerto <j.gomez@unacifor.edu.hn>, José Luis Montecinos Lagos
<j.montecinos@unacifor.edu.hn>, Kevin Josué Cruz Pineda <k.cruz@unacifor.edu.hn>, Daniel Mauricio Villatoro Martinez
<d.villatoro@unacifor.edu.hn>, Sergia Yaneth Vasquez Oliva <s.vasquez@unacifor.edu.hn>, Kenia Marisol Marguez Villeda
<k marquez@unacifor.edu.hn>, lvan Emesto Guillen Coronado <i.guillen@unacifor.edu. hn>, Jose Hernandez
<j.herandez@unacifor.edu.hn>, Jos? Antonio Rodr?guez M?ndez <j.rodriguez@unacifor.edu hn>

Recibido abogada, muchas gracias
[El texto otado esta oculta)

Sergia Yaneth Vasquez Oliva <s.vasquez@unacifor.edu hn> 14 de octubre de 2022, 8:07
Para: Mercedes Donaira <m.donaira@unacifor.edu hn>

Ce: Secretaria CDU <secretariacdu2022@gmall.com>, Emilio Gabriel Esbeih Castellanos <e.esbeih@unacifor.edu.hn>,
Miguel Velasquez <m.velasquez@unacifor.edu.hn>, Elda Ninoska Fajardo Munguia <e fajardo@unacifor.edu.hn>, Oscar
Romelic Leverdn Zavala <o.leveron@unacifor.edu.hn>, Christhel Argueta Cardona <c.argueta@unacifor.edu.hn>, Luis
Alberto Zepeda <l.zepeda@unacifor.edu hn>, Dani Oved Ochoa Cervantez <d.ochoa@unacifor.edu.hn>, Jose Francisco
Lopez Morales <f.lopez@unacifor.edu.hn>, Vanessa Lopez <vanessa.lopez@unacifor.edu.hn>, Jorge Alberto Gomez Puerto
<j.gomez@unacifor.edu.hn>, José Luis Montecinos Lagos <j. montecinos@unacifor.edu.hn>, Kevin Josué Cruz Pineda

<k cruz@unacifor.edu.hn>, Daniel Mauricio Villatoro Martinez <d.villatoro@unacifor.edu.hn>, Kenia Marisol Maérquez Villeda
<k.marguez@unacifor,edu.hn>, lvan Emesto Guillen Coronado <i.guillen@unacifor.edu hn>, Jose Hemandez
<j.hemandez@unacifor.edu.hn>, Jos? Antonio Rodr?guez M?ndez <j rodriguez@unacifor.edu hn>

Buenaos dias éxitos para este dia.
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Recibida la informacion Abogada muchas gracias.
Saludos, feliz dia.
[E1 texto citado esta oculto]

MSc. Sergia Vasquez
Directora de Docencia y Desarrollo Curricular

Vicerrectoria Académica

Universidad Nacional de Ciencias Forestales (UNACIFOR)
Ofidina: (504) 2720-2300 Ext. 222

Jose Hernandez <j.hemandez@unacifor.edu hn> 17 de oclubre de 2022, 8:53
Para: Secretarfa CDU <secretariacdu2022@gmail.com>

Cc: Emilio Gabriel Esbeih Castellanos <e.esbeih@unacifor.edu hn>, Miguel Velasquez <m.velasquez@unacifor.edu.hn>,
Elda Ninoska Fajardo Munguia <e.fajardo@unacifor.edu.hn>, Mercedes Donaira <m.donaira@unacifor.edu.hn>, Oscar
Romelio Leverdn Zavala <o leveron@unacifor.edu.hn>, Christhel Argueta Cardona <c.argueta@unacifor.edu.hn>, Luis
Alberto Zepeda <l.zepeda@unacifor.edu hn>, Dani Oved Ochoa Cervantez <d.ochoa@unacifor.edu.hn>, Jose Francisco
Lopez Morales <f.lopez@unacifor.edu.hn>, Vanessa Lopez <vanessa lopez@unacifor.edu.hn>, Jorge Alberto Gémez Puerto
<j.gomez@unacifor.edu.hn>, José Luls Montecinos Lagos <j. montecinos@unacifor.eduhn>, Kevin Josué Cruz Pineda
<k.cruz@unacifor.edu.hn>, Daniel Mauricio Villatoro Martinez <d villatoro@unacifor.edu.hn>, Sergia Yaneth Vasquez Oliva
<s.vasquez@unacifor.edu.hn>, Kenia Marisol Marquez Villeda <k marquez@unacifor.edu.hn>, lvan Emesto Guillen
Coronado <i.guillen@unacifor.edu hn>, Jos? Antonio Rodr?guez M?ndez <j rodriguez@unacifor.edu.hn>

Recibido muchas gracias

El vie, 14 oct 2022 a las 7:42, Secretaria CDU (<secretarlacdu2022@gmail.com>) escribié:
[El taxto citado esté oculto]

Christhel Argueta Cardona <c.argueta@unacifor.edu.hn> 17 de octubre de 2022, 8:57
Para: Secretaria CDU <secretariacdu2022@gmail. com>

Cc: Emilio Gabriel Esbeih Castellanos <e.esbeih@unacifor.edu hn>, Miguel Velasquez <m.velasquez@unacifor.edu hn>,
Elda Ninoska Fajardo Munguia <e fajardo@unacifor.edu.hn>, Mercedes Donaira <m.donaira@unacifor.edu.hn>, Oscar
Romelio Leverén Zavala <o leveron@unacifor.edu.hn>, Luis Alberto Zepeda <|.zepeda@unacifor.edu.hn>, Dani Oved Ochoa
Cervantez <d.ochoa@unacifor.edu.hn>, Jose Francisco Lopez Morales <f.lopez@unacifor.edu.hn>, Vanessa Lopez
<vanessa.lopez@unacifor.edu.hn>, Jorge Alberto Gomez Puerto <|.gomez@unacifor.edu.hn>, José Luis Montecinos Lagos
<j.montecinos@unacifor.edu.hn>, Kevin Josué Cruz Pineda <k.cruz@unacifor.edu.hn>, Daniel Mauricic Villatoro Martinez
<d.villatoro@unacifor.edu.hn>, Sergia Yaneth Vasquez Oliva <s.vasquez@unacifor.edu.hn>, Kenia Marisol Mérquez Villeds
<k.marquez@unacifor.edu.hn>, lvdn Ernesto Guillen Coronado <i.guillen@unacifor.edu.hn>, Jose Hemandez
<J.nemandez@unacifor.edu.hn>, Jos? Antonioc Rodr?guez M?ndez <j.rodriguez@unacifor.edu.hn>

Recibido
saludos cordiales

El vie, 14 oct 2022 a las 7:42, Secretaria CDU (<secretariacdu2022@gmail. com>) escribié!
[E] texto citado estd oculto
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Ing. Christhel Argueta, M Sc.

- Directora
Escuela de Ambiente y Desarrollo
UNACIFOR

Ivan Emesto Guillen Coronado <i.guillen@unacifor.edu.hn> 17 de octubre de 2022, 10:32
Para: Christhel Argueta Cardona <c.argueta@unacifor.edu.hn>

Cc: Secretaria CDU <secretariacdu2022@gmail.com>, Emilio Gabrie! Esbeih Castellanos <e esbeih@unacifor.edu.hn>,
Miguel Velasguez <m.velasquez@unacifor.edu.hn>, Elda Ninoska Fajardo Munguia <e fajardo@unacifor.edu.hn>, Mercedes
Donaira <m.donaira@unacifor.edu hn>, Oscar Romelio Leverén Zavala <o.leveron@unacifor.edu hn>, Luis Alberto Zepeda
<l.zepeda@unacifor.edu.hn>, Dani Oved Ochoa Cervantez <d.ochoa@unacifor.edu.hn>, Jose Francisca Lopez Morales
<Liopez@unacifor.edu.hn>, Vanessa Lopez <vanessa.lopez@unacifor.edu.hn>, Jorge Alberto Gémez Puerto
<j.gomez@unacifor.edu.hn>, José Luis Monlecinos Lagos <j.montecinos@unacifor.edu. hn>, Kevin Josué Cruz Pineda
<k.cruz@unacifor.edu.hn>, Daniel Mauricio Villaloro Martinez <d.villatoro@unacifor.edu.hn>, Sergia Yaneth Vasquez Oliva
<s.vasquez@unacifor.edu, hn>, Kenia Marisol Marquez Villeda <k.marquez@unacifor.edu hn>, Jose Hernandez
<j.hemandez@unacifor.edu.hn>, Jos? Antonio Rodr?guez M?ndez <j.rodriguez@unacifor.edu.hn>

Recibido
[El toxto citada esta oculto]

MSc. lvan Emesto Guillén
Director Estudios Tropicales
UNACIFOR

Tel: (504) 27202300

Cel: 94583506
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